**Q**uōd rōēz armonie:  
**1<sup>a</sup>** rō. sicut sumat for̄le rōē cōsidādi: **D**i  
 cendū q̄ for̄le rōē q̄sidādi p̄t ex aliq̄ sumū  
 dupliat: **1<sup>a</sup>** rō. sicut et a p̄ori: et sic  
 sūt ex p̄ncipis. q̄ p̄n̄. q̄p̄nt ad genz  
 s̄bile. sicut for̄ ad māz: et lūmē ad colōēs.  
**2<sup>a</sup>** rō. sicut quo ad nos: et sic sūt a pas  
 sioibz. **C**ā nos agnoscat q̄ alia est for̄le  
 rōē q̄sidādi in s̄bō: ex quo referē ad alia  
 et alia passioēs. **E**t rō istoz est q̄ ex p̄n̄  
 cipis et passioibz variat demōstrāto que  
 gnāt sciām. **E**xēpli grā. hō s̄ diūsas  
 passioēs et diūsa p̄ncipia h̄ alia for̄le  
 rōēz q̄sidādi: q̄ in phica hō referē ad

passioez q est mobile in ethica aut ad  
passioez q est felicitabile: in medicina in  
ordine ad sanabile: Et hanc passioez habet  
alia et alia p<sup>n</sup>: qz p<sup>n</sup>: est q mobil / s<sup>t</sup>  
ma et for: et hanc q felicitabil / e libez ar  
bitriu: hanc q sanabil / qmior p<sup>n</sup>me q<sup>l</sup>itates  
ad iuncte p<sup>n</sup>portionate. Et sic p<sup>n</sup> qz f diuisas  
foiles roez q<sup>l</sup>idandi ho hanc alia et alia p<sup>n</sup>:

**Q**uod importet foil ro q<sup>l</sup>idandi. **D**i  
cedu qz fiat relatioez h dia ip<sup>n</sup> sig  
sibi ad p<sup>n</sup>: et passioez. qz formal ro q<sup>l</sup>  
sidandi h illa diuisificat: Et h<sup>o</sup> p<sup>n</sup> ex duo  
bz: h<sup>o</sup> ex co<sup>n</sup> duto qz d<sup>o</sup> co<sup>n</sup> qz foil ro q<sup>l</sup>  
sidandi: h<sup>o</sup> se ad s<sup>o</sup>m s<sup>o</sup>e / sicut d<sup>o</sup>na ad ge  
na logica. **Q**uia sicut p<sup>n</sup> diam q<sup>l</sup>stitutur  
spes / et co<sup>n</sup>trahit gen<sup>o</sup> ad spem: ita per  
foile roez q<sup>l</sup>idandi q<sup>l</sup>stitut<sup>o</sup> spes sine s<sup>o</sup>m  
s<sup>o</sup>e / et co<sup>n</sup>trahit s<sup>o</sup>m ad aliqua spem s<sup>o</sup>e.  
Et sicut d<sup>o</sup>na no distinguit realit<sup>o</sup> a g<sup>o</sup>ne:  
ita nec foil ro q<sup>l</sup>idandi a s<sup>o</sup>bo: **Q**uia  
pleruqz idem e nome passiois / et foilis  
rois q<sup>l</sup>idandi: qz hoc nome p<sup>n</sup> importat  
sicut passioez / ita ordiez ad p<sup>n</sup>: et passi  
ones. Ex quo p<sup>n</sup> qz no e qplexio s<sup>o</sup> s<sup>o</sup>m /  
et foil ro q<sup>l</sup>idandi vniat<sup>o</sup> ad iuncte. cu  
qplexio real et p<sup>n</sup> sit illaz rez qz hnt  
ad iuncte diuisitate reale ut ho et alb<sup>o</sup>:

**A**r. Si foil ro q<sup>l</sup>idandi d<sup>o</sup> relatioez  
rois: tunc physica est s<sup>o</sup>a rois. **C**ona p<sup>n</sup>  
qz spes s<sup>o</sup>e sumit<sup>o</sup> a foili roe: si qz d<sup>o</sup>na  
s<sup>o</sup>e sit aliqd rois: qz etia s<sup>o</sup>a est aliqd  
rois. **D**ez dupliat ad argumetu: **P**  
qz foil ro q<sup>l</sup>idandi d<sup>o</sup> relatio rois / no qz  
e s<sup>o</sup>a d<sup>o</sup>no / l aliqd factu p roez. si qz e  
relatio h dia no d<sup>o</sup>strita realit<sup>o</sup> / id  
qd refertur p tale roez / Et ideo no oportz  
d<sup>o</sup> s<sup>o</sup>a rois / qz foil ro q<sup>l</sup>idandi e re  
latio h dia: **U**el p<sup>n</sup> dia qz s<sup>o</sup>m p<sup>n</sup> refer